
POST  ANOWIENIE  NR  7/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  6 marca  2023  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Suchym  Dębie

Na  podstawie  art. 178 Fg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2022  r. poz.  1277  i2418)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Suchy  Dąb  zarządzonych

na dzień  16 kwietnia  2023  r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w Suchym  Dębie,

z siedzibąw  Urzędzie  Gminyw  Suchym  Dębie,  ul.  Gdańska17,  83-022  Suchy  Dąb,  w składzie:

1.  Szymon  Karol  Benedyk,  zgłoszony  przez  KWW  JOLANTY  BARCHAN

(uzupełnienie  składu),  zam.  Cieplewo

2 , Lucyna  Borodzicz,  zgłoszona  przez  KWW  JOLANTY  BARCHAN  (uzupełnienie

składu),  zam.  Suchy  Dąb

3. Justyna  Marta  Cyra,  zgłoszona  przez  KWW  JOLANTY  BARCHAN,  zam.  Krzywe

Koło

4 . Joanna  Barbara  Gliniecka,  zgłoszona  przez  KWW  JOLANTY  BARCHAN

(uzupełnienie  składu),  zam.  Suchy  Dąb

5, Hanna  Stanisława  Lech,  zgłoszona  przez  KWW  JOLANTY  BARCHAN

(uzupełnienie  składu),  zam.  Suchy  Dąb

6, Anna  Dorota  Łyszcz,  zgłoszona  przez  KWW  JOLANTY  BARCHAN  (uzupełnienie

składu),  zam.  Giemlice

7 . Marcin  Adam  Raczkiewicz,  zgłoszony  przez  KWW  JOLANTY  BARCHAN

(uzupełnienie  składu),  zam.  Grabiny-Zameczek

8, Izabela  Rokicka,  zgłoszona  przez  KWW  JOLANTY  BARCHAN  (uzupełnienie

składu),  zam.  Juszkowo

9 . Wioleta  Zawolska,  zgłoszona  przez  KWW  JOLANTY  BARCHAN  (uzupełnienie

składu),  zam.  Suchy  Dąb

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

w Suchym  Dębie.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

-0 W GdańskuI q

9

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

A]=i,,
Mariusz  Nowicki

(mejsce  na  preczęć  Komisgza  Wyborczego)


